נגד
בליכי אנטון הנאשם

החלטה

בפני בקשת הנאשם לחזור בו מהודייתו בעובדות כתב האישום.

לתת שסרב בכך סמים השפעת תחת בהיותו ברכב נהג 19.01.2012 בתאריך לפיו אישום כתב הוגש הנאשם כנגד
לפקודת - 64ב(א)(4) - ו (3)62 לסעיפים בניגוד שוטר, דרישת לפי בגופו מסוכנים סמים איתור לצורך שתן בדיקת

התעבורה תשכ"א -1961.

הצדדים זומנו ליתן מענה לכתב האישום ביום 6.3.12. לאחר מספר דחיות, בדיון שהתקיים ביום 4.7.12, ללא נוכחות
הנאשם, כפר הסנגור בשם הנאשם במיוחס לו בכתב האישום והתיק נקבע לשמיעת ראיות.

ביום 4.11.12, בפתח הדיון שנקבע לשמיעת הראיות, בנוכחות הנאשם, ביקש הסנגור בשם הנאשם לחזור מהכפירה
והודה בעובדות כתב האישום.

במובנו של סעיף 154 לחוק סדר הדין הפלילי "

לאור כל האמור לעיל, לא מצאתי כי במקרה דנן מתקיימות נסיבות חריגות המצדיקות להיעתר לבקשה.

אשר על כן, הבקשה נדחית.

קובעת להמשך טיעונים לעונש ליום 23.1.14 בשעה 9:30.

התייצבות הנאשם חובה.

המזכירות תשלח עותק החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, ט"ו שבט תשע"ד, 16 ינואר 2014, בהעדר
הצדדים.